canonizatio. Nos igitur, precibus Societatis Jesu universae permoti, ex memoratae Cardinalium Congregationis consilio et assensu, auctoritate Nostra apostolica harum literarum vi facultatem impertimur, ut idem Dei Servus Petrus Claver Presbyter professus S. J. Beati nomine in posterum nuncupetur, ejusque corpus et lypšana seu reliquiae (non tamen in solemnibus supplicationibus deferendae) publicae fidelium venerationi exponantur. Praeterea eadem Auctoritate Nostra concedimus; ut de eo recitetur quotannis officium et Missa de Communi confessoris non pontificis cum orationibus propriis a Nobis approbatis juxta rubricas Missalis et Breviarii Romani. Ejusmodi vero officii recitationem fieri concedimus duntaxat Carthagine ejusque in Dioecesi itemque in omnibus templis, ubi Societas Jesu instituta reperitur, die IX. Sept. ab omnibus Christi fidelibus tam saecularibus quam regularibus, qui horas canonicas dicere tenentur. Et quantum ad Missas attinet, etiam ab omnibus sacerdotibus ad ecclesias in quibus festum peragatur confluentibus. Denique concedimus, ut anno ab hisce litteris dato primo solemnia Beatificationis Servi Dei Petri Claver in templis Dioeceseos et Societatis, de quibus habita est mentio, celebrentur cum Officio et Missis duplicis majoris ritus; quod quidem fieri praecipimus die ab ordinariis sacris Praesidibus indicenda, atque postquam ea solemnia in Basilica Vaticana fuerint expleta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis Decretisque de non cultu editis. Volumus autem, ut harum literarum exemplis etiam impressis, dummodo manu Secretarii praedictae Congregationis subscriptae sint, et sigillo Praefecti munita; eadem prorsus in disceptationibus etiam judicialibus fides habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi hisce literis ostensis haberetur. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XVI. mensis Jul. MDCCCL Pontificatus nostri anno quinto.

A. Card. Lambruschini.

In loco † Sigilli.

müthig erklärt, der genannte Diener Gottes könne von Uns, wann es Uns gut schiene, unter den Rang der Seligen gesetzt werden, mit Beifügung aller Indulgenzen, bis seine feierliche Heiligprechung erfolge. Auf Bitten der gesammten Gesellschaft Jesu, nach dem Rathe und mit Beifügung der genannten Kongregation, der Kardinalen ertheilen Wir, vermöge unserer apostolischen Macht, und Kraft dieses Schreibens, die Erlaubniß, daß der genannte Diener Gottes, Petrus Claver, Priester der Gesellschaft Jesu in Zukunft den Namen eines Seligen erhalte, und daß sein Leib und seine Reliquien der öffentlichen Verehrung der Gläubigen ausgesetzt werden, doch sollen sie bei öffentlichen Prozessionen nicht herumgetragen